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متن پرسش

با سلام خدمت استاد عزیزمون آقای طاهرزاده: استاد قطعا شما هم تو این مدت مناظره های

کاندیدای ریاست جمهوری را مثل بقیعه ایرانیان مشاهده کردید. می خواهم دردلی کنم استاد و از شما

می خواهم کمکم کنید. امروز وقتی مناظره آخر این کاندیداها رو دیدم دلم شکست. حرف ها و صحبت

های شد که شاید فقط در این جدل ها و بحث ها مردم ما اذیت شدند و ناراحت. مردمی که 38

است پای نظام و انقلاب ایستادند و همین طور محکم در مناسبات انقلابی این را نشان دادند، در حال

سپری کردن این دوران و پایان عهد غربی هستند. امروز صحبت های شنیدند که نوعی بی اعتمادی

برای آن ها به وجود آورد. بی اعتمادی به افرادی که خود را به هزار ترفند می خواهند خدمت گذرا

نشان دهند اما هر کدام رسوایی برای همدیگر به وجود آوردند. استاد امروز مردم هیچ بویی از اسلام و

حقیقت انقلاب در این مناظره ها ندیدند، آیا برازنده نظام اسلامی است؟ استاد وقتی سیاستمدران

این نظام اینطور از ناگفته های هم می گویند چطور باید در دل این مردم ایجاد اعتماد کرد؟ وقتی می

بنیم که اینطور همدیگر را متهم به فساد های مختلف می کنند چطور امیدوار باشیم انقلاب به سمت

همان آرمان و هدفی می رود که امام آن را ترسیم کرده بودند؟ آیا اینها باعث دوری نمی شود؟ استاد

واقعا امروز انقلاب در چه شرایطی از تاریخ قرار گرفته که سیاسیون این نظام به این شکل حد بی ادبی

را به کمال خودش می رسانند؟ مردم چه باید کنند؟ مردم چه طور تصمیمی بگیرند؟ چه طور اعتماد

کنند؟ موضوع دوم اینکه وقتی یک سیاستمداری تقوا را رعایت می کند و اخلاق را رعایت می کند چرا

در افکار عمومی او را بازنده خطاب می کنند؟ مگر این همان گفتمان انقلاب نیست؟ استاد من واقعا

مانده ام که به چه صورت باید از نظام دفاع کنم وقتی سیاسیون را اینطور می بینم؟ استاد کمکم کنید

واقعا ذهنم مشغول شده است.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: علاوه بر آنکه پیشنهاد میشود جواب داده شده به سؤال شمارهی 19333

را دنبال بفرماد؛ عنایت داشته باشید که در مناظرهی نامزدهای ریاست جمهوری باید کلیّات

شخصیت افراد را در نظر گرفت که جهتگیری آنها چگونه است، وگرنه همچنان که ملاحظه کردید با

مبهمگوییهای دولتمردان، اشکالاتی که طرف مقابلشان مطرح میکردند، پنهان میگشت. اینکه یک

نامزد قاضی بوده است، خیلی فرق میکند با اینکه یک دولتمرد به شکل مشخص مانع محاکمهی

برادرش شود و یا 300 میلیارد را با وام صفر درصد به افراد باند خودشان بدهند!!



ما در مناظرهی فوق متوجه شدیم که کارهای زمینماندهی زیادی در پیش رو داریم. زیرا تا وقتی

جریانهای سیاسی امیدشان به جهل و هوسهای مردم باشد، همین است که ملاحظه میکنید که با

انواع فریبها امیدِ جذبِ جریان خاکستری را دارند. وقتی مردم به تربیت و تعالیِ لازم دست یافتند و

حقیقت در منظرشان روشن شد، هر سخنی را در نسبت با آن حقیقت میسنجند، اینجا هست که راهِ

فریب سیاستمدارانِ منحرف بسته میشود. موفق باشید


